

Protokoll styremøte NSFLOS

5.-6. september

Radisson Blue Royal Bergen

Innkalling sendt til: Petrin Eide, Sisilie Skråmm, Astrid Wevling, Birgitte Kristensen, Hanne Sofie Yttervik, Marianne Jungersen, Cathrine Heen og Hanne Zachariassen

Gjest: Heidi Ståhl Fjell og Fjord

Sak 33/23 Godkjenning av innkalling

Vedtak: Innkallingen godkjennes

Sak 34/23 Godkjenning av protokoll fra styremøtene 14-15.06 og 21.08.23

Vedtak: protokollene fra styremøtene i juni og august godkjennes og legges ut på nettsiden.

Sak 23/23 Generalforsamling 2023

Styret gikk gjennom programmet for Generalforsamlingen og fordelte de siste oppgaver til styrets medlemmer.

Vi ser på regnskapet for 2021 og 2022. Det er utbetalt lavere beløp når det gjelder lønns- og honorarkostnader i 2022 enn i 2021. Hanne Zachariassen og Birgitte Kristensen har bedt Berit Digre Nord undersøke hva som er annerledes. En mulig årsak kan være at HVL ikke har krevd refusjon fra «Operasjonssykepleierne NSF» for lønnskostnader for faggruppeteider. Faggruppeteider undersøker saken nærmere. Vi er forberedt på at generalforsamlingen stiller spørsmål om differansen.

Sak 42/22 NORNA konferansen i Bergen 2023

Styret gikk gjennom programmet og fordelte de siste praktiske oppgavene.

Sak 35/23 Gjennomgang av økonomi knyttet til konferansen

Gjennomgang av konferanseøkonomien v/ Heidi Stål. Krav om honorar og reiseregninger gjenstår fra enkelte foredragsholdere og NORNA styremedlemmer. Sluttresultatet ser positivt ut.

Sak 36/ 23 Eventuelt

Sak 37/ 23 Orienteringssaker

Petrin orienterer at flere medlemmer tar kontakt vedrørende oppgavedeling. Mange helseforetak ser på løsninger for å drive mer økonomisk og har ulike forslag. Operasjonssykepleierne NSF er ikke prinsipielt mot oppgavedeling, men ønsker å være med å bestemme hvilke oppgaver vi mener kan deles til andre yrkesgrupper. Det virker som medlemmene har behov for å diskutere problemstillingen. Vi foreslår at det nye styret planlegger et webinar, der vi inviterer lokalgruppeteiderne og de medlemmene som har tatt kontakt med faggruppeteider om problemstillingen.



Petrin orienterer om landsmøtet i NSF i november der faggruppeliderne er invitert til å delta. Er det saker som vi har innspill til?

Cathrine og Petrin deltok en dag på Arendalsuka.

Referent Hanne Sofie Yttervik og Cathrine Heen

